GOVfRNO MUWCIPAl

TRABALHO E INOVAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO W. 0020/2025 - GAPRE

27 de janeiro de 2025, Cacimba de Dentro - PB.

Excelentíssimo senhor

DONATO APARECIDO DE AQUINO
PREFEITO CONSTITUCIONAL DE RIACHÃO - PB
Ref.: AUTORIZAÇÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 00018/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00015/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Oficio N° 33/2025 de solicitação de Adesão, subscrito por Vossa Senhoria,
cumpro o dever de informar que fica AUTORIZADA a Prefeitura Municipal de RIACHÃO /PB, a
proceder a Adesão a Ata de Registro de Preços n® 00018/2024, referente ao Pregão ELETRÔNICO
SRP N." 00015/2024, da empresa MAM COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA -
CNPJ 38.308»355/0001-15« cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição
de forma parcelada de Material de Limpeza, Higiene, Utilidades Domésticas e Higiene
Hospitalar para atendimento das necessidades das Secretarias Municipais, Hospital, Unidades
de Saúde, Escolas, Creches e demais prédios públicos do Município de Cacimba de Dentro/PB,
no quantitativo máximo de 50% (cinqüenta por cento), em conformidade com o Decreto Federal n°.
11.462/2023, ficando desde já autorizado a tomar as providências necessárias ao fornecimento nos
termos previstos no edital e seus anexos. Para orientar a instrução do Processo, estamos encaminhando
em anexo:

•  Cópia do Edital do Registro de Preços com avisos e publicações;

•  Nomeação da Pregoeira, responsável pelo Pregão ELETRÔNICO SRP n®.
00015/2024;

•  Parecer Jurídico do Pregão ELETRÔNICO SRP n®. 00015/2024;
•  Cópia da Ata de Registro de Preços;

•  Cópia do Termo de Adjudicação;

•  Cópia do Termo de Homologação

•  Cópia da Publicação da Ata e do Termo de Homologação;

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os nossos
votos de estima e consideração.

POLLYANNO Assinado de forma digitai por
MPMDirtIlP POLLYANNO HENRIQUEnCINKIL^Ut PE(lEliUW)39l7283425

PEREIRA03917283425 Dados20253)1^71frJ7:lS4)3W

POLLYANNO HENRIQUE PEREIRA
Prefeito Constitucional